
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 2/2016.(I.29.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A közterületek használatáról és a piactartás rendjéről

szóló 7/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 7/2014.(III.28.)
Rendelet tárgykódja: D5

Tárgykód megnevezése: Közterület használat, parkolás rendje
Kihirdetés dátuma: 2016. január 29. 

Hatályba lépés dátuma: 2016. január 30.  
Dokumentum készült: 2016. február 01. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2/2016.(I.29.) 

önkormányzati rendelete

A közterületek használatáról és a piactartás rendjéről szóló 7/2014.(III.28.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  2.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A  közterületek  használatáról  és  a  piactartás  rendjéről  szóló  7/2014.  (III.28.)   
 önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  R.)   14.  §  (1)  bekezdése  helyébe  a  
 következő rendelkezés lép:

„14. § (1) Dombrád Város Önkormányzata városi piacot tart fenn. A városi piac üzemeltetési
feladatait a Dombrád Város Önkormányzata 100%-os tulajdonában álló  Dombrádért Együtt
Közművelődési, Könyvtár - és Intézményműködtető, Közösségi Szolgáltató és Kereskedelmi
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság látja el.”

2. §  Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést

 követő második nap.

       Kozmáné Kasza Veronika                                  Nagy János
               polgármester                           jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2016. január 29.

Kelt: Dombrád, 2016. január 29.

                                             Nagy János
                                                 jegyző

2 / 2


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

